
 

Decreto Dirigenziale n. 37 del 17/10/2013

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 7 Settore tecnico amm.vo provinciale Benevento - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  A.G.C. N. 20 SETTORE T.A.P. 07 ASSISTENZA SANITARIA - BENEVENTO. COMUNE DI

SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN). TRASFERIMENTO DI TITOLARITA' DELLA  1°

SEDE FARMACEUTICA DAGLI EREDI DELLA DR.SSA SCIARRA FRANCA ALLA

SOCIETÀ "FARMACIA SCIARRA S.N.C. DI COLABELLI GISOLDI DONATO E GIACOMO"

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  21 Ottobre 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

OGGETTO: A.G.C. N. 20 SETTORE T.A.P. 07 ASSISTENZA SANITARIA – 
BENEVENTO. COMUNE DI SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN). TRASFERIMENTO 
DI TITOLARITA' DELLA  1° SEDE FARMACEUTICA DAGLI ER EDI DELLA DR.SSA 
SCIARRA FRANCA ALLA SOCIETÀ “FARMACIA SCIARRA S.N.C . DI COLABELLI 
GISOLDI DONATO E GIACOMO” 

 
 
 

PREMESSO  che  
− con Decreto Dirigenziale n. 67 del 24 ottobre 2011 è stata autorizzata la gestione provvisoria 

agli eredi della dr.ssa Sciarra Franca, nata a Bitetto (BA) il 6 febbraio 1935 e deceduta in data 
1° ottobre 2011, titolare della 1° sede farmaceutica del Comune di San Bartolomeo in Galdo 
(BN), giusta D.M.P. n. 2926  del 1° giugno 1967; 

 
− con atto, Repertorio n. 41612, Raccolta n. 17726, del 26 settembre 2013  a rogito del Notaio 

Avv. Giovanni Iannella, iscritto nel Ruolo del Collegio dei Distretti Notarili Riuniti di 
Benevento e Ariano Irpino, si è  costituita una società in nome collettivo tra gli eredi:  

> Dr. Donato Colabelli Gisoldi, nato a Bitetto (BA) il 27 marzo 1963 e residente a San 
Bartolomeo in Galdo (BN) al Corso Roma n. 102, cod fisc. CLB DNT 63C27 A892D; 

> Dr. Giacomo Colabelli Gisoldi, nato a San Bartolomeo in Galdo (BN) il 26 febbraio 1965 e ivi 
residente alla Contrada San Rocco n. 5, cod. fisc. CLB GCM 65B26 H764L, sotto la ragione 
sociale “FARMACIA SCIARRA S.N.C. DI COLABELLI GISOLDI DONAT O E 
GIACOMO”  per la gestione della farmacia sita in San Bartolomeo in Galdo al Corso Roma n. 
104; 

 
− tale atto di cessione è stato prodotto dal  dr. Colabelli Gisoldi Giacomo con istanza del 15 

ottobre 2013, acquisita in pari data  al prot. n. 2013.0707288 di questo Settore, di richiesta 
dell'autorizzazione al trasferimento della titolarità dell’esercizio farmaceutico sito nel Comune 
di San Bartolomeo in Galdo, allegandolo ad altra documentazione; 

 
DATO ATTO  che i soci hanno dichiarato di non trovarsi nelle condizioni di incompatibilità di cui  
all’art.13 della L. 2 aprile 1968 n. 475 e degli artt.7 e 8 della L. 8 novembre 1991       n. 362;  
 
VISTE  le dichiarazioni sostitutive comprovanti il possesso dei requisiti richiesti per legge, nonché 
i certificati di idoneità psico-fisica dei soci;  
 
APPURATO, dunque, che sussistono le condizioni di legge atte a riconoscere il richiesto 
trasferimento della titolarità della farmacia alla società “FARMACIA SCIARRA S.N.C. DI 
COLABELLI GISOLDI DONATO E GIACOMO”; 
 
VISTI :  
il  T.U.LL.SS 27.7.1934 n.1265, la L.  2.4.1968 n.475, la L. 8.11.1991 n. 362, le LL. RR. 8.3.1985 
n.13 e 4.7.1991 n.11, la L. 7.8.1990 n.241,  le circolari del Presidente della G.R.C. n. 1/98 prot. n. 
27024/ gab dell’8.3.1998 e n. 6/prot. 38701/gab  del 14.6.1994, il D. L.vo 30.1.2001 n.165, la L. 
2.8.2006 n. 741;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  21 Ottobre 2013



 

 

 
 

VISTE:                                                                                                                                                  
- la L.R. n. 24 del 29 dicembre 2005 che, all’art. 4, comma 2, attribuisce ai Dirigenti di   Settore la 
competenza in ordine all’adozione degli atti amministrativi;                     
- la L. R. n. 6 del 28 maggio 2009, di modifica allo Statuto della Regione Campania, che ribadisce 
all’art. 66 l’attribuzione ai dirigenti dell’adozione degli atti e dei provvedimenti amministrativi non 
rientranti nell’esercizio delle funzioni di indirizzo politico-amministrativo, compresi quelli che 
impegnano l’amministrazione verso l’esterno;                                                                                                        

Alla stregua della istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento, nonché sulla base del 
parere di regolarità della stessa resa dal Dirigente di Settore 
 
 

D E C R E T A 
 

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 
 
- di riconoscere, come in effetti col presente atto si riconosce,   il trasferimento della titolarità 
della 1° sede farmaceutica del Comune di San Bartolomeo in Galdo sita al Corso Roma n. 104 dai 
gestori provvisori, eredi della dr.ssa Sciarra Franca, alla società “FARMACIA SCIARRA S.N.C. 
DI COLABELLI GISOLDI DONATO E GIACOMO” sotto la piena osservanza delle norme 
che regolano il servizio farmaceutico, dando atto che la direzione della farmacia è assunta  dal dr. 
Giacomo Colabelli Gisoldi; 
 
-  di comunicare il presente decreto alla parte interessata; 
 
- di inviare il presente decreto alla Segreteria di Giunta, per conoscenza all’A.G.C. Assistenza 
Sanitaria e al Settore Farmaceutico, al  B.U.R.C.   per  la  pubblicazione, al  Sindaco  del  Comune  
di San Bartolomeo in Galdo, all’A.S.L. BN e all’Ordine dei Farmacisti di Benevento. 
                                                                                             

                                                                                               IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
                                                                                                       Dr.ssa Giovanna Luciano 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  21 Ottobre 2013


	BURC n. 57 del  21 Ottobre 2013

